
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

12 июля 2023 года  № 73/7-5 

г. Уфа 

 

О регистрации 

 уполномоченного представителя по финансовым вопросам  

кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Солнечному одномандатному избирательному округу № 9 

Гиндуллина Фарита Хурматулловича 

 

В соответствии с частями 1,5 статьи 24, частью 3 статьи 70 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Солнечному 

одномандатному избирательному округу № 9 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Солнечному одномандатному 

избирательному округу № 9 Гиндуллина Фарита Хурматулловича 

Искандарову Алию Альбертовну. 

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 

Искандаровой Алие Альбертовне удостоверение установленного образца. 

3. Размесить настоящее решение на официальном сайте «Вестник 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

 

 Председатель                                                          Ю.Н. Казимиров 

 

Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова 


